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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121014J

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit ELIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Reshit 
Petrela, Kompleksi Usluga, Kati 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimin, konsulencen, arredimin dhe 

dekorimin e ambjenteve te brendshme, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat.Prodhim dhe 
tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, te lendes 
drusore te perpunuar dhe te paperpunuar, dyer e dritare druri 
dhe alumini. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
materjaleve elektrike, sistemeve te audios dhe materjaleve 
hidraulike. Punime murature te ndryshme, punime gipsi dhe 
rifinitura te ndryshme, mure dhe tavane te varura gips-
karton, lyerje dhe patinim te fasadave te murit, si dhe tavane 
te tensionuara me pvc.
Elian Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElianSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIAN
E-Mail: sulajelian@gmail.com  
Telefon: 0692825585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-946704-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950184-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.09.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Arredimin dhe dekorimin e ambjenteve te brendshme te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Kryerja e cdo operacioni 
ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi 
me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne baze te legjislacionit shqiptar, 
kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te administrates publike, do te realizohet 
vetem pasi te jete siguruar leja perkatese.")          u be            ("Arredimin dhe dekorimin 
e ambjenteve te brendshme te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik dhe/ose privat. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175541-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.04.2019, ku 
eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sulajelian@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Arredimin dhe dekorimin e ambjenteve te brendshme te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. ")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62B7E7F-B3B1-4192-8A5B-CFB2444BCB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3335524-4C22-4F39-8E79-DF07BE979DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1644337-DF93-4210-8B43-BC18B1351BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62A6E31-53F3-49C8-A2F7-F30C7CEB9677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62A6E31-53F3-49C8-A2F7-F30C7CEB9677
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("Arredimin dhe dekorimin e ambjenteve te brendshme te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mobiljeve, te lendes drusore te perpunuar dhe te 
paperpunuar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636189-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Arredimin dhe dekorimin e ambjenteve te brendshme te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mobiljeve, te lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar")          
u be            ("Studimin, projektimin, konsulencen, arredimin dhe dekorimin e 
ambjenteve te brendshme, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Prodhim dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te mobiljeve, te lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar. Punime 
murature te ndryshme, punime gipsi dhe rifinitura te ndryshme, tavane te varura 
gips-karton si dhe tavane te tensionuara me pvc. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842364-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.05.01.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, konsulencen, arredimin dhe dekorimin e 
ambjenteve te brendshme, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik dhe/ose privat. Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
mobiljeve, te lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar. Punime murature te 
ndryshme, punime gipsi dhe rifinitura te ndryshme, tavane te varura gips-karton si dhe 
tavane te tensionuara me pvc. ")          u be            ("Studimin, projektimin, 
konsulencen, arredimin dhe dekorimin e ambjenteve te brendshme, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat.Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, te lendes drusore 
te perpunuar dhe te paperpunuar, dyer e dritare druri dhe alumini. Tregtimin me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B372FE-3A96-46CB-AF6B-324AADCD58CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83AFC2E-E138-427D-9372-91CC1B5DC989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83AFC2E-E138-427D-9372-91CC1B5DC989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778657D-8C5C-4D57-8A94-07D8BBF163B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778657D-8C5C-4D57-8A94-07D8BBF163B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8922CA5B-B7C7-4D56-B2A6-54FB5F18D73D
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shumice dhe pakice te materjaleve elektrike, sistemeve te audios dhe materjaleve 
hidraulike. Punime murature te ndryshme, punime gipsi dhe rifinitura te ndryshme, 
mure dhe tavane te varura gips-karton, lyerje dhe patinim te fasadave te murit, si 
dhe tavane te tensionuara me pvc.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995760-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
VENDIM MIRATIMI BILANCI ELIAN.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C2F72C-5D9D-4D34-8B56-A899B5AFA6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA824F3E-5752-4949-B3BF-D6207C28D2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA824F3E-5752-4949-B3BF-D6207C28D2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EAB4CE-D15E-4662-B0E8-4DF5BD0AB7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E8010E-7A53-4F36-9B75-87CE0D5863BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC91F1CF-7C47-4AA4-A12A-91A6781111CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A94D5C-FF91-422D-A3A3-DB61BC69BD94

